
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 1 – 26. 1. 2011

8

Na podlagi 106. člena Poslovnika Občine Rače–Fram (MUV, 
št. 12/07) in predloga Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja Občine Rače–Fram, je Občinski svet Občine Rače–
Fram na 3. redni seji, dne 14. januarja 2011, sprejel

S K L E P
o ustanovitvi Nadzornega odbora, Sveta za preventivo 
v cestnem prometu ter delovnih teles občinskega sveta 

Občine Rače–Fram
1.

V Nadzorni odbor se imenujejo:
Št. Ime in priimek
1. Anton GAJSER
2. Branko BELCA
3. Zdravko JELŠEK
4. Srečko TRGLEC
5. Alojz Slavko VIDNAR

V Statutarno pravno komisijo se imenujejo:
Št. Ime in priimek
1. Branko PETROVIČ - predsednik
2. Jožef ARNUŠ
3. Peter FINGUŠT
4. Vitomir BAUMAN
5. Tatjana LEŠNIK

V Odbor za kmetijstvo se imenujejo:
Št. Ime in priimek
1. Alojz STERNAD - predsednik
2. Slavomir LEŠNIK
3. Ema CEBE
4. Vitomir BAUMAN
5. Franc VIGEC
6. Janez GRANDA
7. Branko DOMADENIK
8. Tomislav POKRIVAČ

V Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu se ime-
nujejo:
Št. Ime in priimek
1. Ivan KOVAČIČ
2. Anton BERGAUER
3. Maja MARTINŠEK ELJON
4. Valentina GSELMAN
5. Marija ZAVERNIK

V Odbor za družbene dejavnosti se imenujejo:

Št. Ime in priimek
1. Ema CEBE - predsednica
2. Romana FIŠER
3. Alojzija JARC
4. Štefan STRMŠEK
5. Olga BOROVNIK
6. Mojca CARIĆ
7. Leopold VAUPOTIČ
8. Vesna PLAJH

V Odbor za gospodarstvo se imenujejo:
Št. Ime in priimek
1. Ivan KOVAČIČ - predsednik
2. Anton BOROVNIK
3. Alojz DUH
4. Romana FIŠER
5. Zvonimir STANKO
6. Roman JURIČKI
7. Marko STOILKOVIČ
8. Iztok ROJKO 

V Odbor za prostorsko planiranje se imenujejo:
Št. Ime in priimek
1. Miran PREDIKAKA – predsednik
2. Branko PETROVIČ
3. Jožef ARNUŠ
4. Alojz STERNAD
5. Štefan PLIBERŠEK
6. Stanislav KOLAR
7. Stanko ŠTERN
8. Vladimir PREDIKAKA

V Odbor za komunalo se imenujejo:
Št. Ime in priimek
1. Slavomir LEŠNIK - predsednik
2. Peter FINGUŠT
3. Štefan PLIBERŠEK
4. Štefan STRMŠEK
5. Božo ŠTAUBER
6. Sebastijan SORŠAK
7. Anton TRLEP
8. Adolf STRNAD

2.
Sklep se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku.

Številka: 034/ 03-16/2011 Župan Občine Rače–Fram
Datum: 14. januar 2011 Branko Ledinek, s. r.


